Российская Федерация
Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2021

   № 904-па
О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 04.02.2021 № 50-па
«О предоставлении бесплатного проезда инвалидам специализированным транспортом в Ангарском городском округе»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальной программой Ангарского городского округа «Социальная поддержка граждан» на 2020‑2024 годы, утвержденной постановлением администрации Ангарского городского округа от 12.11.2019 № 1168-па (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 05.02.2020 № 76-па, от 03.12.2020 № 976-па,
от 28.12.2020 № 1077-па, от 30.12.2020 № 1125-па, от 16.02.2021 № 117-па,
от 20.05.2021 № 481-па), руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 04.02.2021 № 50-па «О предоставлении бесплатного проезда инвалидам специализированным транспортом в Ангарском городском округе» (далее – постановление) следующее изменение:

1.1. В пункте 1 постановления цифры «31.09.2021» заменить словами «31.12.2021 включительно».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2021.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сасину М.С.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров